BiLGiSAYAR TEKNOLOJILERI--Bilgisayar Programciligi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

I.SINIF

—
11 SINIF

2009 ONCESI OGRENCILER

Ders Adi

g
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

p——
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

GGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Turk Dili-1l

Turk Dili-1l

11:00

Grafik ve Animasyon Il

Or.Gor.K K.CEVIK

D1-2-3

14:30

Nesne Tabanli Prog. Il

Ogr.Goér.M.ELBISTAN

D1-2-3

Mikro Bilg.Sist.ve Assemb./Web Editorii

Ogr.Gér.M.ELBISTAN

D3

15:00

Kalite Giiv.ve Stand.

Ogr.Gér.H.I.SURDCO

D2

21.06.2016
SALI

10:00

A.L.i.T.-ll/Yabanci Dil-Il

A.1.1.T.-l1l/Yabanci Dil-Il

11:00

Bilgisayar Donanimi

Ogr.Gor.M.ELBISTAN

D1-2-3

14:30

Gorsel Programlama Il

Ogr.Gér.M.MUTLU

D1-2-3

16:00

22.06.2016
GARSAMBA

10:00

Veri Yapilari ve Prog.

Or.Gor.K K.CEVIK

D1-2-3

11:00

Aras. Yontem ve Tekn.

Ogr.Gér.M.MUTLU

LAB

14:30

Veri Tabani Uyg.

Ogr.Goér.M.ELBISTAN

D1-2-3

isletme Yoénetimi

Ogr.Gér.M.ELBISTAN

D3

16:00

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Web Projesi Yonetimi

Or.Gor.K.K.CEVIK

LAB

11:00

internet Programciligi |

Ogr.Gér.M.MUTLU

D1-2-3

14:30

Bilgisayarli Kontrol

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D1-2-3

16:00

24.06.2016
CUMA

10:00

Sistem Analizi ve Tas.

Or.Gor.K.K.CEVIK

D1-2-3

icerik Yonetim Sistemi

Ogr.Gor.K.K.CEVIK

D3

11:00

Mesleki Matematik

Ogr.Gor.M.ELBISTAN

D1-2-3

14:30

Sensorler

Ogr.Gor.R.BOZKURT

D1-2-3

15:00

10:00

11:00

14:30

15:00]

10:00]

11:00

14:30

15:00]

10:00]

13:00]

14:30

16:00]

10:00]

11:00

14:30

15:00]

Ogr.Gor.Mustafa MUTLU
Bilgisyar Teknolojileri BIm.Bsk.V

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE
Madar




ELEKTRIK VE ENERIJi-Elektrik Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

1.SINIF

—
11 SINIF

2009 ONCESI OGRENCILER

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

11:00

Bil.Dest.Tasarim

0gr.Gér.U.MUTLU

D5-6-7

13:00

Yuksek Gerilim Tekn.

Ogr.Gor.U.MUTLU

D5-6-7

14:00

Elektrik Enerji Santralleri

Ogr.Gor.E.ERSOY

D5-6-7

21.06.2016
SALI

10:00

A.LLT.-ll/Yabanci Dil-ll

A.LLT.-ll/Yabanci Dil-Il

11:00

Alt.Akim Devreleri

0gr.Goér.R.DEMIR

D5-6-7

Alt.Akim Dev.Analizi

Ogr.Gor.R.DEMIR

D5-6-7

13:00

D5-6-7

Ozel Tasarimli Motorlar

Ogr.Gor.R.DEMIR

D5-6-7

14:00

22.06.2016
CARSAMBA

10:00

Trafo ve D.A.Makinalari

Ogr.Gor.H.SENGEZER

D5-6-7

Elektrik Mak. |

Ogr.Gor.H.SENGEZER

D5-6-7

11:00

Programlanabilir Denetl.

0gr.Gor.R.DEMIR

D5-6-7

13:00

14:00

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Temel Elektronik

Ogr.Goér.H.SENGEZER

D5-6-7

11:00

S6z. Kesif ve Planlama

Ogr.Gor.H.SENGEZER

D5-6-7

Elk.Tesisat Planlari

Ogr.Gor.H.SENGEZER

D5-6-7

13:00

Arast.Yont.ve Teknikleri

Ogr.Gér.H.SENGEZER

D5-6-7

14:00

24.06.2016
CUMA

10:00

Sayisal Elektronik

Ogr.Gér.U.MUTLU

D5-6-7

ileri Sayisal Uygulamalari

Ogr.Gér.R.BOZKURT

D5-6-7

11:00

Matematik Il

Ogr.Gor.H.TEKIN

D5-6-7

13:30

Sens.ve Tranduserler

Ogr.Goér.R.BOZKURT

D5-6-7

14:00

Elekt.Ener.llt.ve Dagitim

Ogr.Gor.U.MUTLU

D5-6-7

10:00

11:00

14:30

16:00

10:00

11:00

14:30

16:00

10:00

11:00

14:30

16:00

10:00]

13:00

14:30

16:00

Ogr.Gor.H.Haluk SENGEZER

Elektrik ve Enerji BIm.Bsk.V

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Midar




ELEKTRONIK VE OTOMASYON-Elektronik Teknolojisi Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

I.SINIF

—
11 SINIF

2009 ONCESI OGRENCILER

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

p—
OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

08:30,

Sayisal Tasarim

Ogr.Gor.R.BOZKURT

D1-2

10:00

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

13:00

Bilg.Dest.Cizim

Ogr.Gor.M.MUTLU

D2

16:00

lleri Mikro Denetl.

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D1-2

Mikr.Il.-Mikr.Den.lI

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D2

21.06.2016
SALI

08:30,

10:00

A.LLT.-Il/Yabanci Dil-ll

A.l.L.T.-Il/Yabanci Dil-Il

13:00

Ariza Analizi

Ogr.Gor.R.BOZKURT

D1-2

16:00

Glug Elektronigi

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D1-2

22.06.2016
CARSAMBA

08:30,

Mesleki Matematik

Dog.Dr.G.AKGUL

10:00

Endustriyel Aglar

Dog.Dr.G.AKGUL

D2

Gug Kaynaklari

Ogr.Gor.R.BOZKURT

D2

13:00

Optik Elektronik

Ogr.Gor.U.MUTLU

D2

14:30

23.06.2016
PERSEMBE

08:30,

Alt.Akim Dev.Analizi

Dog.Dr.G.AKGUL

D1-2

10:00

Radyo-TV Tekn.

Dog.Dr.G.AKGUL

D2

13:00

Sist.Ana.ve Tas.ll

Ogr.Gor.R.BOZKURT

D2

16:00

24.06.2016
CUMA

08:30,

Bilgi ve lletisim Tekno.

Ogr.Gor.C.SAKARYA

10:00

13:00

Elektronik |

Ogr.Gor.R.BOZKURT

Program Denetl.

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D1-2

Genel ve Teknik iletisim

Ogr.Gor.C.SAKARYA

D1

14:30

08:30,

10:00

13:00

16:00

08:30,

10:00

13:00

14:30

08:30,

10:00

13:00

14:30

08:30,

10:00

13:00

14:30

Dog.Dr.Giiveng AKGUL

Elektronik ve Otom.BIm.Bgk.

Ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE
Mudar




MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERi-Makine Programi

2015 / 2016 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

L.SINIF

—
11 SINIF

2009 ONCESi OGRENCILER
e

Ders Adi

T
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

e
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Temel Bilg.Bil./TGrk Dili-11

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

D1-2-3

11:30

Bilgi ve iletisim Tekno.

Ogr.Gér.H.KOCA

D1-2

14:30

Bilg.Dest.Uretim Il

Ogr.Goér.S.KAPLAN

CAD

16:00

Mukavemet

Ogr.Gor.S.KAPLAN

D1-2

21.06.2016
SALI

10:00

A.LLT.-Il/Yabanci Dil-ll

A.LLT.-Il/Yabanci Dil-ll

11:30

lletisim

Ogr.Gor.A.KIRIK

D1

13:00

Bilg.Dest.Cizim

Ogr.Gor.AKIRIK

CAD

16:00

Is Kaliplari

OBr.Gor.R.DAGDAS

D1

22.06.2016
CARSAMBA

10:00

11:30

Makine Meslek Resmi

Ogr.Gor.Y.KALKAT

TRS-D1

14:30

Alisilmamis Ure.Yont.

Ogr.Gor.Y.KALKAT

D1-2

16:00

CNC Freze Tekno.

Ogr.Gor.A.KIRIK

D1-2

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Mesleki Matematik

Ogr.Gor.C.COPURARSLAN

D1-2

Matematik Il

Ogr.Gor.C.COPURARSLAN

D6

11:30

Malzeme Teknolojisi

Ogr.Gor.Y.KALKAT

D1-2

Malzeme Teknolojisi-I

Ogr.Gor.Y.KALKAT

D1-2

13:00

16:00

Kalite Giiv.ve Stand.

Ogr.Gor.H.I.SURUCU

D1-2

24.06.2016
CUMA

10:00

11:30

imalat Islemleri |

Ogr.Gor.R.DAGDAS

D1-2

14:30

Sist.Analizi ve Tas.

Ogr.Gor.R.DAGDAS

D1

16:00

Arast.Yont.ve Teknikleri

Ogr.Gor.Y.KALKAT

D1

10:00

11:30

14:30

16:00

10:00|

11:30

14:30

16:00]

10:00|

11:30

14:30

16:00

10:00|

11:30

14:30

16:00

llan Tarihi: 05/06/2016
Ogr.Gor.Ramazan DAGDAS
Mak.ve Met.Tekno.Blm.Bsk.V

Prof.Dr.Sedat SERCE
Midur




MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU-Harita Ve Kadastro Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

L.SINIF

—
IISINIF

2009 ONCESi OGRENCILER

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

e
OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00]

Tark DIli-1l

11:30]

Tasinmaz Hukuku

Ogr.Gor.S.TURKBEN

D1-2

Arazi Uyg.Il

Ogr.Gor.S.KOCATURKMEN

D1

14:30]

Kadastro Il

Ogr.Gor.L.TEKIN

D1

16:00]

21.06.2016
SALI

10:00]

A.LLT.-ll/Yabanci Dil-ll

11:30]

14:30]

Cografi Bilgi Sistemleri

Ogr.Gor.V.KOPAR

D1

16:00]

Arast.YOnt.ve Tekn.

Ogr.Gor.V.KOPAR

22.06.2016
CARSAMBA

10:00]

Arazi Olgmeleri Il

Ogr.Gor.H.DAL

D1-2-3

11:30]

D1

14:30]

Arazi Yonetimi

Ogr.Gor.S.TURKBEN

16:00]

D1

23.06.2016
PERSEMBE

10:00]

Yol Bilgisi-Il

Ogr.Gor.S.TURKBEN

D1

11:30]

Harita Cizimi |

Ogr.Gor.L.TEKIN

14:30]

imar Bilgisi Il

Ogr.Goér.S.KOCATURKMEN

D1

16:00]

24.06.2016
CUMA

10:00]

Mesleki Hesaplamalar

Ogr.Gor.S.KOCATURKMEN

11:30]

Arazi Olgmeleri IV

Ogr.Gor.L.TEKIN

14:30]

16:00]

Harita Yapimi

Ogr.Gor.S.KOCATURKMEN

10:00]

11:30

14:30

16:00]

10:00]

11:30

14:30

16:00]

10:00]

11:30

14:30

16:00]

10:00]

11:30

14:30

16:00

Ogr.Gor Latife Tekin
Mimarlik ve Sehir Planl.BIm.Bsk.V

llan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Madar




GIDA iSLEME BOLUMU-Gida Kalite Kontrolii ve Analizi Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

2009 ONCESI OGRENCILER

Ders Adi

DERSHANE

Ders Adi

—
11 SINIF
npm—

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

g
OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

08:30]

10:00

Tark Dili-1l

14:30

Gida Mevzuati-Il

Ogr.Gor.S.KOCBAY CAG

D1

16:00

Bilgi ve llet.Tekn.

Ogr.Gor.H.KOCA

D1

21.06.2016SA

08:30]

10:00

A.LLT.-ll/Yabanci Dil-l

LI

13:00

Mesleki Matematik-I1

Ogr.Gor.H.TEKIN

D1

14:30

Et ve Uriin.Anlz.-Il

Yrd.Dog.Dr.Fulden KARADAL

D1

16:00

Arastirma Yon.ve Teknik.

Prof.Dr. B.KARATEPE

22.06.2016
CARSAMBA

08:30]

10:00

Labaratuar Teknikleri-Il

Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI

D1

13:00

Kimya Il

Dog¢.Dr. Y.KONUKLU

D1

14:30

16:00

Tah.ve Uriin.Anlz.-Il

Yrd.Dog.Dr.H.TANGULER

D1

23.06.2016
PERSEMBE

08:30]

10:00

Gida Muhafaza Metodlari

Prof.Dr.B.KARATEPE

D1

14:30

Siit ve Uriin Analizleri-1

Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI

D1

16:00

Meyve-Seb.Uriin.Anlz.-Il

Yrd.Dog.Dr.H.ERING

D1

24.06.2016
CUMA

08:30]

10:00

Gida Mikrobiyolojisi-I

Prof.Dr.M.KARATEPE

D1

14:30

Ambalajlama

Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI

D1

16:00

Bal veSek.Uriin.Anlz.-II

Yrd.Dog.Dr.Fulden KARADAL

D1

Prof. Dr.Mustafa KARATEPE
Gida Isleme Bim Bsk.

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE
Mudar




GIDA ISLEME-Siit ve Uriinleri Teknolojisi Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

|~5|_|F [ m 2009 ONCESi OGRENCILER
Tarih Saat Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE

08:30]
10:00] Turk Dili-1l

i‘ig/iRzTOElsel 13:00[Igme Siitli ve Kon.Siit Uriin.Tekn. Yrd.Dog.Dr.F. KARADAL D1
14:30 Ambalajlama Prof.Dr.M.KARATEPE D1
16:00 Sut Urain. Analizleri 0gr.Gor.S.KOCBAY CAG D1
08:30]
10:00]A.1.1.T.-1l/Yabanci Dil-Il

21.06.2016 - - v T

ALl 13:00]Mesleki Matematik Il Ogr.Gor.Harun TEKIN D1 _

14:30] Fermente Sut Uranleri Il Yrd.Dog.Dr.F. KARADAL D1
16:00 Su Hijyeni ve Muayenesi Prof.Dr.M.KARATEPE D1
08:30]

22.06.2016 10:00|Gida End. Makineleri Y'rd.Dog.Dr.C.BAGCI D1
13:00|Stit Mikrobiyolojisi Ogr.Gor.5.KOCBAY CAG D1

CARSAMBA
14:30
16:00] Dondurma Teknolojisi Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI D1
08:30]

23.06.2016 | 10:00]Cig Siit Analizi Prof.Dr.B.KARATEPE D1

PERSEMBE | 14:30) Ozel Sut Uriinleri Yrd.Dog.Dr.F. KARADAL D1
16:00] Yoresel Peynir Tekno. Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI D1
08:30]

24.06.2016 | 10:00]Sut Isletm. Tem.Isleml. Prof.Dr.B.KARATEPE D1

CUMA 14:30

16:00 Sut Yan Urdnleri 0gr.Gor.S.KOCBAY CAG D1

Prof. Dr.Mustafa KARATEPE

Gida Isleme BIm Bsk.

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE
Mudir




MALZEME VE MALZEME iSLEME TEKNOLOJILERI-Mobilya ve Dekorasyon Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

I.SINIF

—
11 SINIF

2009 ONCESI OGRENCILER

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l

11:30

Ahsap Levha Uretimi

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

Uretim Yénetimi

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

14:00

Bilgisayar Des. Cizim Il

Ogr.Gor.S.SAHIN

CAD

15:00

21.06.2016
SALI

10:00

A.L.LT.-Il/Yabanci Dil-Il

11:30

13:00

Ust Yiizey islemleri Il

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

Ust Yiizey islemleri

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

14:00

Dis Mekan Mobilyalari

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

Levha Urnleri Tek.

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

22.06.2016
CARSAMBA

10:00

Meslek Resim -|

Ogr.Gor.S.SAHIN

D14

Meslek Resim -|

Ogr.Gor.S.SAHIN

TRS

11:30

Uretim Yénetimi

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

Mobilya End. Mak.lI

0Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

13:00

Mesleki Matematik II

Ogr.Gor.C.COPURARSLAN

D14

14:00

Mekan Donati Il

OBr.Gor.S.SAHIN

D14

Ahsap Yapi Teknikleri

OBr.Gor.S.SAHIN

D14

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Yapay Levha Uretimi

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

Seri Uretim Tek.

Ogr.Gor.E.GULTEKIN

ATL

11:30

13:00

Ahsap Susleme Teknikleri

Ogr.Gor.S.SAHIN

ATL

14:00

Bilgisayar Des. Uretim Il

Ogr.Gor.S.SAHIN

D14

Bilgisayar Des. Tas. Il

OBr.Gor.S.SAHIN

D14

24.06.2016
CUMA

10:00

Panel Mobilya Imalati

Ogr.Gor.S.SAHIN

D14

11:00

Mekan Projesi Cizimi

Ogr.Gor.S.SAHIN

TRS

ic Mimari ve Dekoras.

0pr.Gor.S.SAHIN

TRS

13:00

14:00

10:00

11:30

13:00

16:00

10:00

11:30

13:00

14:00

10:00

11:30

13:00

16:00

10:00

11:30

13:00

16:00

Ogr Gor.Sedat SAHIN
Malz ve Malz. isl. Tekno.Blm.Bsk.V

Ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Mudur




BiTKIiSEL VE HAYVANSAL URETIM-Siit ve Besi Hayvanciligi Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

TSINIF — 1T SINIF _ 2009 ONCESi OGRENCILER
Tarih Saat Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE
10:00[Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l Temel Bilg.Bil./Turk Dili-1l
20.06.2016 | 11:00 Fizyoloji Dog.Dr.M.BOGA D4
PAZARTESI | 13:00 Balik Yetistiriciligi Dog.Dr.M.BOGA D4
14:30
10:00JA.1.1.T.-Il/Yabanci Dil-II A.l.1.T.-Il/Yabanci Dil-Il
21.06.2016 | 11:00 Rasyon Hazirlama Tekn. Dog.Dr.M.BOGA D4
SALI 13:00 Biyokimya Dog¢.Dr.M.BOGA D4
14:30
10:00
22.06.2016 | 11:00 Blyiikbas Hayvan Yets. 0gr.Gor.M.NOYAN D4
GARSAMBA | 13:00
14:30 Hayvan Barinaklari Ogr.Gor.M.NOYAN D4
10:00
23.06.2016 | 11:00 Kegi Yetistiriciligi 0Ogr.Gor.M.NOYAN D4
PERSEMBE | 13:00
14:30
10:00

24.06.2016 | 11:00

CUMA 13:00

14:30

10:00

11:00

13:00

14:30

10:00

11:00

13:00

14:30

10:00

11:00

13:00

14:30

10:00

11:00

13:00

14:30

Ilan Tarihi: 05/06/2016
Dog.Dr.Mustafa BOGA Prof.Dr.Sedat SERCE
Bitkisel ve Hayvansal Uretim Blm.Bsk. Mudar




VETERINERLIK BOLUMU-Laborant ve Veteriner Saglik Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

T.SINIF 1T SINIF 2009 ONCES| OGRENCILER
Tarih Saat Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE Ders Adi OGR.ELEMANI DERSHANE
08:30
10:00] Tirk Dili-1l
20.06.2016 == Te okimya Prof.Dr.F.ARAL D2
PAZARTESI —
14:30] Pet Hyv.Sag.ve Koruma Prof.Dr.M.KARATEPE D2
16:00] Suni Tohumlama Prof.Dr.F.ARAL D2
08:30
21.06.2016 | 10:00JA.1.I.T.-I/Yabanci Dil-Il
SALI 13:00 Farmakoloji Prof.Dr.F.ARAL D2
14:30 Dis Hastaliklari Prof.Dr.M.KARATEPE D2
08:30
10:00]Kiiclikbas Hayvan Yet. Dog.Dr.A.CEYHAN D2
22.06.2016 | 13:00]Nitel ve Nicel Analizleri Yrd.Dog.Dr.C.BAGCI D2
CARSAMBA | 14:30 Meme Sagligi ve Hast. Yrd.Dog.Dr.M.CINAR D2
16:00 Buyiikbas Hyv.Yetis. Dog.Dr.A.CEYHAN D2
17:00
08:30
10:00fFizyoloji Yrd.Dog.Dr.M.CINAR D2
23.06.2016 = = =
PERSEMBE 13:00]Laboratuvar Teknigi-II Ogr.Gor.H.KOCA D2 ]
14:30 Koruyucu Hekimlik Ogr.Gor.H.KOCA D2
16:00 Yem Anlz.ve Deger.Tekn. Do¢.Dr.M.BOGA D2
08:30
24.06.2016 | 10:00]Genel Mikrobiyoloji Prof.Dr.B.KARATEPE D2
CUMA 13:00 Genetik ve Islah Dog.Dr.A.CEYHAN D2
14:30| Beslenme Hastaliklari Yrd.Dog.Dr.M.CINAR D2

Prof Dr.Faruk ARAL
Veterinerlik BIm.Bgk.

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Mudir




MOTORLU ARAGLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI BOLUMU / Rayh Sistemler-Makine Teknolojisi Programi

2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

Rayh Sist.Makine Teknolojisi Programi

Rayli Sist.Makine Teknolojisi Programi

Ders Adi

p—
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

p—
OGR.ELEMANI

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Tirk Dili-1l

13:00

Rayh Sist.Ara¢ Mekat.

Ogr.Gor E.ERSOY

14:30

Matematik Il

Dog.Dr.G.AKGUL

16:00

Fren Teknigi

Ogr.Gor.S.KAPLAN

21.06.2016
SALI

10:00

A.L.T.-Il/Yabanci Dil-1I

13:00

Genel Elektrik Bilgisi

Yrd.Dog.Dr.S.Okan KARA

14:30

Rayl Sistem Trafigi

Ogr.Gor.H.I.SURUCU

16:00

Hidrolik Pnomatik

Ogr.Gor.H.I.SURUCU

22.06.2016
CARSAMBA

10:00

Tren Dinamigi

Ogr.Gor.H.I.SURUCU

13:00

Ceken Araglar-I1l

Ogr.Gor.H.I.SURUCU

14:30

16:00

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Makine Bilgisi

Ogr.Gor.S. KAPLAN

13:00

Bilg.Dest.Tas.

Ogr.Gor.S.KAPLAN

14:30

16:00

Kalite Giiv.ve Stand.

Ogr.Gor.M.NOYAN

24.06.2016
CUMA

10:00

Statik-Mukavemet

Yrd.Dog.Dr. S.UNLUER

D1-2

13:00

Genel Yol Bilg.

Ogr.Gor.C.BILDIRICI

D5-6

14:30

Sistem Analizi ve Tasarimi

Yrd.Dog.Dr.S.0.KARA

RSLAB

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

Yrd.Dog.Dr.Seyit Okan Kara
Motorlu Arag. Ve Ulas.Tekno.Blm.Bgsk.

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Midir




MOTORLU ARAGLAR VE ULASTIRMA TEKNOLOJILERI BOLUMU / Rayli Sistemler-Elektrik-Elektronik Teknolojisi Programi
2015 / 2016 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

— —
Rayl Sistem.Elektrik-Elekt.Teknolojisi

——
Rayh Sistem.Elektrik-Elekt.Teknolojisi

Ders Adi OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

—
OGR.ELEMANI

DERSHANE

Ders Adi

DERSHANE

20.06.2016
PAZARTESI

10:00

Turk Dili-1l

13:00

Rayli Sist.Arag Mekat.

Ogr.Gor E.ERSOY

D1-2

14:30

Matematik Il Dog.Dr.G.AKGUL

D1-2

16:00

Topografya

Ogr.Gor L.TEKIN

D1-2

21.06.2016
SALI

10:00

A.1L.I.T.-Il/Yabanci Dil-Il

13:00

Programlanabilir Denetl.

Ogr.Gor E.ERSOY

14:30

Rayli Sistem Trafigi Ogr.Gor.H.I.SURUCU

D1-2

16:00

Is Guvenligi

Ogr.Gor.H.SENGEZER

22.06.2016
CARSAMBA

10:00

Tren Dinamigi Ogr.Gor.H.[.SURUCU

D1-2

13:00

Sinyalizasyon Sistemleri

Yrd.Dog.Dr.S.0.KARA

14:30

16:00

Elektrikli Isletme Tesisl.

Yrd.Dog.Dr. 5.UNLUER

23.06.2016
PERSEMBE

10:00

Olgme Teknigi Ogr.Gor.E.ERSOY

13:00

Gug Elektronigi

Ogr.Gér. R.BOZKURT

14:30

16:00

24.06.2016
CUMA

10:00

Elektronik Yrd.Dog.Dr.S.0.KARA

D1-2

13:00

Genel Yol Bilgisi

Ogr.Gor.C.BILDIRICI

D1-2

14:30

Sistem Analizi ve Tasarimi

Yrd.Dog.Dr.S.0.KARA

RSLAB

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

10:00

13:00

14:30

16:00

Yrd.Dog.Dr.Seyit Okan Kara
Motorlu Arag. Ve Ulas.Tekno.BIm.Bsk.

ilan Tarihi: 05/06/2016

Prof.Dr.Sedat SERCE

Midir




